

PT. BANK PEMBANGUNAN DAERAH NUSA TENGGARA TIMUR

JI. W. J. Lalamentik No. 102 Kupang, Telp. (0380) 840555 - Fax. (0380) 840567



PENGUMUMAN TENDER

Nomor: 010/Pokja-RGP-I/ULP/IV/2023

Kelompok Kerja Pengadaan Pekerjaan Pembangunan Tahap I Revitalisasi Gedung Penunjang PT. Bank Pembangunan Daerah Nusa Tenggara Timur, akan melaksanakan Tender Pascakualifikasi untuk paket pekerjaan konstruksi sebagai berikut:

1. Paket Pekerjaan

Nama Paket Pekerjaan	Nilai Total HPS	Klasifikasi Layanan	Golongan Usaha
Pekerjaan Pembangunan Tahap I Revitalisasi Gedung Penunjang	Rp.12.212.312.000,-	Bangunan Gedung	Kecil/Menegah
PT. Bank Pembangunan Daerah Nusa Tenggara Timur			

2. Pelaksanaan Tender

Tempat dan alamat: Unit Layanan Pengadaan Bank NTT, Lt. 1 Gedung Penunjang Kantor Pusat Bank NTT Jln. W. J. Lalamentik No. 102, Kel. Oebufu – Kota Kupang

3. Jadwal Pelaksanaan Tender

No	Kegiatan	Hari/Tanggal	Waktu
1.	Pendaftaran dan Pengambilan Dokumen Pengadaan	Rabu, 26 April s/d Kamis, 04 Mei 2023	Selama Jam Kerja, 09.00 s/d 17.00 WITA
2.	Pemberian Penjelasan (Aanwijzing)	Kamis, 27 April 2023	14.00 s/d 17.00 WITA
3.	Pemasukan Dokumen Penawaran	Kamis, 27 April s/d Jumat,05 Mei 2023	Selama Jam Kerja, 09.00 s/d 17.00 WITA
4.	Batas Akhir Pemasukan Dokumen Penawaran	Jumat, 05 Mei 2023	17.00 WITA
5.	Pembukaan Dokumen Penawaran	Senin, 08 Mei 2023	10.00 WITA - Selesai

- 4. Pendaftaran dan pengambilan Dokumen Pengadaan dapat dilakukan oleh pimpinan perusahaan atau diwakilkan dengan membawa surat kuasa dari direktur utama/pimpinan perusahaan yang dibuat dihadapan notaris dengan menunjukan kartu identitas (asli) dan membawa stempel badan usaha.
- 5. Menyerahkan rekaman Profil Perusahaan (company profile).
- 6. Seseorang dilarang mewakili lebih dari 1 (satu) perusahaan dalam mendaftar dan mengambil Dokumen Pengadaan.
- 7. Dokumen Pengadaan dapat diambil dalam bentuk **soft file** pada Kelompok Kerja Pengadaan Pekerjaan Pembangunan Tahap I Revitalisasi Gedung Penunjang PT. Bank Pembangunan Daerah Nusa Tenggara Timur di Unit Layanan Pengadaan Bank NTT, Lt. 1 Gedung Penunjang Kantor Pusat Bank NTT, Jln. W. J. Lalamentik No. 102, Kel. Oebufu Kota Kupang

Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian.

Kelompok Kerja Pengadaan Pekerjaan Pembangunan Tahap I Revitalisasi Gedung Penunjang PT. Bank Pembangunan Daerah Nusa Tenggara Timur